MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 037/2022 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO CURSO “COMO

CONDUZIR O PREGÃO E A CONCORRÊNCIA DE ACORDO COM A

LEI Nº14.133/21 E A IN Nº 73/22. PARA ATENDER O SETOR DE
PREGÃO PARA PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

ox O
"“N<[SO qEA Õ
ata, RE: NVSE É
a] Qasa É

0oº& E
ad S NT OLL L
O NSO GGo =x Do
Q. Lo

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidor Mezaqueda Silva José Rodrigues para exercer a

função de Fiscal, da empresa ZENITE INFORMAÇÕES E CONSULTORIAS S/A, referente a

contratação de empresa Especializada para a para realização do curso “Como Conduzir o

Pregão e a Concorrência de Acordo com a Lei nº14.133/21 ea IN nº 73/22, para atender o
Setor de Pregão pertencente a Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE .
CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 20 de dezembro de 2022.
“CGERTIBÃO nado digitalmente por CARLOS e E a , EM

A CARLOS ANTONIO:
ANTONIO SANTIAGO Siosaosr Pod E o 3+EliaEar SANTIAGO:52532593768 c=loP-Brasi ou=22065232000157, =|

md E AS
)

“Data: 2022.12.20 19585:55 0300 AS a al epublicado na forma do Art. 89 da Lei Orgânica Municipal, Carlos Antonio Santiago . = E g S q ) DA Ê
com redação dada pela Emenda nº 014, de og/decretário Municipal de Administração ) : ã EC ds

pp | sã eg EAÉ SEEo o =

Página 1 de 1
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES

E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 — RAMAIS: 1920 ou 1906